РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2025 г.                                                                                                               № 359
р.п. Дубровка

О разработке и утверждении проекта
организации дорожного движения на

автомобильные дороги местного значения
В соответствии с положениями ч. ч. 1, 2, 3, 9, 15 ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать и утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования Рековичского сельского поселения д. Зимницкая Слобода Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Самохина И.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Дубровского района                                                  И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации

Дубровского района ____________ И.В. Самохин
26.08.2025г.